
Registrace online 2023 - Rychlebský šneček 2023

Výsledky - MB Rychlebská 2023 - Rychlebský šneček (dětské závody)

Pořadí Jméno Příjmení
Start. 

číslo
Rok narození Pohl. ( M/F) Kategorie ŠNEK Čas cíle Team věk závodníka

1. Zuzana Novotná 10 2019 F Benjamínci - holky 4

2. Julie Velikovská 24 2020 F Benjamínci - holky 3

3. Tereza Němcová 34 2020 F Benjamínci - holky 3

4. Nela Reinold 25 2020 F Benjamínci - holky Aloha Project Cycling Team 3

5. Tereza Chorazy 88 2021 F Benjamínci - holky 2

1. Karel Kořenek 39 2019 M Benjamínci - kluci 4

2. Oliver Boxan 87 2019 M Benjamínci - kluci Světlá Hora 4

3. Elliot Jílek 15 2019 M Benjamínci - kluci 4

4. Eliáš Knotek 83 2019 M Benjamínci - kluci Esenbáci 4

5. Eliáš Roubal 22 2019 M Benjamínci - kluci 4

6. Štěpán Glombíček 38 2019 M Benjamínci - kluci Esenbáci 4

7. Matěj Šimeček 37 2019 M Benjamínci - kluci 4

8. Ondřej Baťa 28 2020 M Benjamínci - kluci 3

9. Mikuláš Procházka 7 2020 M Benjamínci - kluci 3

10. Ondřej Dopita 89 2020 M Benjamínci - kluci 3

11. Richard Sokola 91 2020 M Benjamínci - kluci Sokolíci 3

12. Onřej Novotný 9 2020 M Benjamínci - kluci 3

1. Mariana Kurková 31 2016 F Předžáčci - holky Force Team Jeseník 7

2. Tereza Mudrová 36 2016 F Předžáčci - holky Force Team Jeseník 7

3. Eva Mudrová 35 2016 F Předžáčci - holky Force Team Jeseník 7

4. Hana Šlapanská 1 2017 F Předžáčci - holky 6

5. Zuzana Tasková 85 2017 F Předžáčci - holky 6

6. Tereza Cinková 32 2018 F Předžáčci - holky CS Samotišky 5

7. Thea Joanidu 86 2016 F Předžáčci - holky 7

1. Matouš Brabec 33 2016 M Předžáčci - kluci Force Team Jeseník 7

2. Adam Černoch 29 2017 M Předžáčci - kluci Esenbáci 6

3. Vít Petřik 30 2016 M Předžáčci - kluci Loko Krnov 7

4. Filip Baťa 27 2017 M Předžáčci - kluci Force Team Jeseník 6

5. Daniel Jašš 26 2017 M Předžáčci - kluci Buldoci Rapotín 6

6. Matěj Dubec 6 2016 M Předžáčci - kluci Bike Team Zlaté Hory 7

7. Václav Machala 17 2016 M Předžáčci - kluci Bike Team Zlaté Hory 7

8. Samuel Ditmar 81 2016 M Předžáčci - kluci Force Team Jeseník 7

9. Marcel Koždoň 4 2016 M Předžáčci - kluci Force Team Jeseník 7

10. Vojtěch Machotka 5 2016 M Předžáčci - kluci Yogi Ostrava 7
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Pořadí Jméno Příjmení
Start. 

číslo
Rok narození Pohl. ( M/F) Kategorie ŠNEK Čas cíle Team věk závodníka

11. Scott Jílek 16 2016 M Předžáčci - kluci 7

12. Adam Kouřil 82 2016 M Předžáčci - kluci Force Team Jeseník 7

13. Oliver Janočko 14 2018 M Předžáčci - kluci 5

14. Štěpán Knotek 84 2017 M Předžáčci - kluci Esenbáci 6

15. David Sokola 90 2017 M Předžáčci - kluci Sokolíci 6

16. Oliver Bednařík 8 2017 M Předžáčci - kluci 6

17. Mikeš Roubal 23 2016 M Předžáčci - kluci 7

18. Lukáš Bronček 2 2018 M Předžáčci - kluci 5

1. Justy Agelová 20 2013 F Malí žáčci - holky 04:29,6 Head Pro Opava 10

2. Tereza Benešová 54 2013 F Malí žáčci - holky 05:01,2 Force Team Jeseník 10

3. Barbora Kořenková 61 2013 F Malí žáčci - holky 05:04,5 10

4. Johana Zonková 56 2013 F Malí žáčci - holky 05:18,0 LK Baník Ostrava 10

5. Natálie Králová 53 2015 F Malí žáčci - holky 05:30,1 Force Team Jeseník 8

6. Emilie Novotná 11 2014 F Malí žáčci - holky 06:08,2 9

7. Ella Joanidu 63 2015 F Malí žáčci - holky 06:53,1 8

1. Filip Daňhel 58 2013 M Malí žáčci - kluci 04:03,6 Loko Campagnolo Krnov 10

2. Ondřej Jelínek 60 2013 M Malí žáčci - kluci 04:04,1 Force Team Jeseník 10

3. Lukáš Balcárek 64 2013 M Malí žáčci - kluci 04:08,3 Jeseník 10

4. Matěj Pobořil 65 2013 M Malí žáčci - kluci 04:29,8 Force Team Jeseník 10

5. Lukáš Petruška 13 2014 M Malí žáčci - kluci 04:59,5 Bike Team Zlaté Hory 9

6. Michal Krejčí 19 2015 M Malí žáčci - kluci 05:07,7 Bike Sport Uničov 8

7. David Petruška 12 2015 M Malí žáčci - kluci 05:29,9 Bike Team Zlaté Hory 8

8. Václav Vencko 57 2015 M Malí žáčci - kluci 05:46,2 Loko Campagnolo Krnov 8

9. David Mikuláš Koláček 21 2014 M Malí žáčci - kluci 06:06,8 Vápenná 9

10. Václav Machala 17 2016 M Malí žáčci - kluci 06:23,5 Bike Team Zlaté Hory 7

11. Jan Kovalčík 3 2014 M Malí žáčci - kluci 07:26,9 Force Team Jeseník 9

12. Štěpán Krejčí 18 2015 M Malí žáčci - kluci DNF Bike Sport Uničov 8

1. Kristýna Lamichová 40 2011 F Mladší žáci - holky 06:37,1 Head Pro Team Opava 12

2. Aneta Uhrová 42 2011 F Mladší žáci - holky 07:08,5 Force Team Jeseník 12

3. Klára Smolíková 50 2012 F Mladší žáci - holky 07:16,2 Force Team Jeseník 11

4. Markéta Kurková 59 2012 F Mladší žáci - holky 07:42,4 Force Team Jeseník 11

5. Vanda Panochová 43 2011 F Mladší žáci - holky 09:15,6 Bike Team Zlaté Hory 12

6. Viktorie Jaššová 52 2012 F Mladší žáci - holky 09:23,1 Buldoci Rapotín 11

7. Markéta Doláková 55 2012 F Mladší žáci - holky 09:36,7 Bike Team Zlaté Hory 11

8. Beata Belková 44 2011 F Mladší žáci - holky 10:07,8 12
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Pořadí Jméno Příjmení
Start. 

číslo
Rok narození Pohl. ( M/F) Kategorie ŠNEK Čas cíle Team věk závodníka

1. Jakub Kořistka 45 2011 M Mladší žáci - kluci 05:36,0 Head Pro Opava 12

2. Tobiáš Agel 46 2011 M Mladší žáci - kluci 05:55,4 Head Pro Opava 12

3. Tobiáš Němec 48 2012 M Mladší žáci - kluci 06:01,8 Head Pro Team Opava 11

4. Matyáš Hapal 49 2011 M Mladší žáci - kluci 06:33,8 Force Team Jeseník 12

5. Jan Herynek 41 2012 M Mladší žáci - kluci 07:14,4 Force Team Jeseník 11

6. Adam František Koláček 47 2011 M Mladší žáci - kluci 07:18,0 Force Team Jeseník 12

7. Jakub Kovář 51 2012 M Mladší žáci - kluci 07:24,6 Force Team Jeseník 11

8. Vojtěch Mačuda 66 2012 M Mladší žáci - kluci 07:38,4 11

9. Nikolas Joanidis 62 2011 M Mladší žáci - kluci 08:51,8 Force Team Jeseník 12
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Výsledky - MTB Memoriál Radka Menzela 2023 - 15 km

Pořadí číslo jméno příjmení rok pohlaví J/d trať kategorie Team čas

1. 43 Zuzana Krátká 2008 f J 15 KY Force Team Jeseník 0:50:42
2. 63 Julie Kouřilová 2008 f j 15 KY Fitko Jeseník 0:56:48
3. 144 Julie Vršanová 2008 f J 15 KY Jeseník 0:59:59
4. 36 Nela Smolíková 2010 f J 15 SY Force Team Jeseník 1:02:26
5. 60 Barbora Osladilová 2007 f j 15 KY Force Team Jeseník 1:06:17
6. 66 Radka Polášková 1978 f j 15 ŽB Bike 2000 1:27:51
7. 52 Aneta Uhrová 2011 f j 15 SY Foirce Team Jeseník 1:36:37
8. 37 Klára Smolíková 2012 f j 15 SY Force Team Jeseník 1:36:42
9. 51 Lenka Zástřešková 1977 f j 15 ŽB 0 1:37:44

10. 38 Elen Marie Koláčková 2008 f j 15 KY Vápenná DNF
11. 56 Markéta Kurková 2012 f j 15 SY Force Team Jeseník DNF

1 57 Martin Šima 1994 m j 15 A Maxcursor 0:49:05
2 62 Matěj Gajdoš 2009 m j 15 SI Fenix Ski Team Jeseník 0:50:42
3 67 Jan Cink 1999 m j 15 A SC Samotišky 0:56:20
4 45 Alex Bílek 2009 m j 15 SI Force Team Jeseník 0:56:23
5 44 Jiří Keltoš 2009 m j 15 SI Force team 0:56:59
6 64 Viktor Pavelka 2010 m j 15 SI Fenix Ski Team Jeseník 0:57:40
7 42 Kamil Kořistka 1978 m j 15 C Head Pro Team Opava 1:03:25
8 138 Václav Agel 1979 m j 15 C 0 1:04:41
9 49 Jan Kovář 2010 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:05:51

10 59 Adam Kozel 2011 m j 15 SI Sport Javorník 1:06:24
11 61 Jakub Kirchner 2008 m j 15 KI Fenix Jeseník 1:07:01
12 136 Miloš Němec 1982 m J 15 C Štítina 1:11:44
13 46 Matěj Pobořil 2013 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:20:51
14 65 Adrian Polášek 2012 m j 15 SI Bike 2000 1:27:48
15 47 Lukáš Balcárek 2013 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:28:33
16 48 Lukáš Pobořil 1980 m j 15 C Force Team Jeseník 1:28:36
17 58 Denis Kozel 2008 m j 15 KI Sport Javorník 1:31:25
18 55 Jan Kubinec 2009 m j 15 SI 0 1:31:28
19 54 Jan Kaska 1977 m j 15 C 0 1:38:42
20 53 Pavel Brožek 1974 m j 15 C 0 1:47:39

40 Anna Kořistková 2009 f d 15 SY Head Pro Team Opava 2 0:59:41
35 Kristýna Lamichová 2011 f d 15 SY Head Pro Team Opava 2 1:05:54

143 Lukáš Černín 2009 m d 15 SI Head Pro Team Opava 2 0:50:30
41 Jakub Kořistka 2011 m d 15 SI Head  Pro Team Opava 0:59:41

139 Tobiáš Agel 2011 m d 15 SI Head Pro  Team Opava 1:02:29
137 Tobiáš Němec 2012 m d 15 SI Head Pro Team Opava 1:11:42
34 Jan Herynek 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:40
50 Jakub Kovář 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:46
39 Adam František Koláček 2011 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:49
68 Vojtěch Mačuda 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:33:06

142 Eliška Zástřešková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:36:46
140 Karolína Brožková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:37:41
141 Alena Kasková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:38:38

1:32:50

0:58:42

1:37:42

1:04:37
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Výsledky - MTB Rychlebská 2023 - 30 km

Pořadí číslo jméno příjmení rok pohlaví J/d trať kategorie Team čas

1 184 Laura Wojcik 2001 f j 30 ŽA Nysa Atom 1:54:03
2 26 Lenka Kašparová 1979 f J 30 ŽB Biketeam TJ Zlaté Hory 1:58:14
3 12 Eva Komárková 1958 f J 30 ŽB Cyklo Polách a syn 2:05:54
4 159 Ivana Neumannova 1982 f j 30 ŽB Esenbáci 2:07:41
5 107 Táňa Petrušková 1984 f J 30 ŽA Biketeam TJ Zlaté Hory 2:11:57
6 29 Michaela Marčišovská 1997 f J 30 ŽA Biketeam TJ Zlaté Hory 2:26:09
7 108 Alena Panochová 1974 f J 30 ŽB Biketeam TJ Zlaté Hory 2:45:16

1 163 Dominik Kunert 2002 m j 30 A Tribike MTB Academia 1:19:57
2 168 Daniel Moroň 2005 m j 30 J Tufo Pardus Prostějov 1:22:20
3 181 Ondřej Polášek 2004 m j 30 A Ostrá Multicraft Čeladná 1:22:48
4 161 Tomáš Rubač 2005 m j 30 J Heat Pro Team 1:24:17
5 156 Ondřej Lapčík 2008 m j 30 KI Force team Jeseník 1:24:19
6 118 Patrik Němec 1990 m J 30 B CykloTomek 1:25:18
7 114 Lubomír Grček 1989 m J 30 B DK BIKESHOP Racing Team 1:27:31
8 166 Felix Špička 2005 m j 30 J Head Pro Team Opava 1:27:44
9 128 Lukáš Kopecký 1978 m J 30 C Prestige Cycling Team 1:27:59

10 172 Martin Seidl 2007 m j 30 KI DK Bikeshop 1:28:23
11 182 Richard Polášek 2008 m j 30 KI Ostrá Multicraft Čeladná 1:30:46
12 154 Zdeněk Petřík 1980 m j 30 C Loko Krnov 1:32:06
13 170 Martin Jílek 1969 m j 30 D 1:32:12
14 119 Radek Hlásný 1985 m J 30 B Písařov 1:32:32
15 167 Martin Šíma 1966 m j 30 D Max Cursor 1:33:23
16 131 Martin Halfar 1989 m J 30 B eSeNBáci 1:33:49
17 117 Ondřej Bittner 1997 m J 30 A Smith Studio Racing 1:34:23
18 150 Karel Machotka 1973 m j 30 D Yogi Ostrava 1:36:05
19 20 Ondřej Knotek 1990 m J 30 B Esenbáci Jeseník 1:36:15
20 183 Martin Zbýň 1989 m j 30 B Bohdíkov 1:36:34
21 129 Ondřej Němec 2008 m J 30 KI DK BIKESHOP Racing Team 1:38:52
22 14 Jakub Černoch 1973 m J 30 D Esenbaci 1:40:42
23 155 Petr Šimeček 1984 m j 30 B 1:42:35
24 180 David Gajdoš 1979 m j 30 C Fitko Jeseník 1:42:47
25 133 Robert Fojt 1976 m J 30 C Triatlon Club Olomouc 1:42:57
26 15 Mojmír Daňhel 1964 m J 30 D LOKO Campagnolo Krnov 1:43:37
27 160 Boris Neumann 1968 m j 30 D Esenbáci 1:44:17
28 179 Vladislav Krejčí 1974 m j 30 C Bike Sport Uničov 1:44:45
29 152 Jiří Smolík 1985 m j 30 B Force Team Jeseník 1:45:34
30 169 Matěj Hruzík 2006 m j 30 J Superior Riders 1:46:24
31 130 Jiří Kouřil 1955 m J 30 E Fitko Jeseník 1:47:04
32 171 Jiří Langer 1979 m j 30 C SC Samotíšky 1:52:54
33 158 Miroslav Gebauer 1980 m j 30 C 1:53:05
34 13 Pavel Jašš 1982 m J 30 C Buldoci Rapotín 1:53:08
35 115 Tobiáš Válek 2007 m J 30 KI DK BIKESHOP Racing Team 1:53:38
36 25 Petr Kašpar 1975 m J 30 C Biketeam TJ Zlaté Hory 1:54:13
37 178 Milan Vévoda 1982 m j 30 C 1:54:19
38 132 Petr Kratochvíl 1972 m J 30 D PSK Přerov 1:54:28
39 104 Miroslav Vondruška 1969 m J 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory 1:57:04
40 106 Miroslav Sobala 1962 m J 30 E Biketeam TJ Zlaté Hory 1:58:04
41 157 Daniel Kovář 1980 m j 30 C Force team Jeseník 2:00:32
42 164 Martin Bluma 1974 m j 30 C 0 2:00:43
43 116 Martin Zapletal 1978 m J 30 C Bratrušov 2:00:47
44 28 Ondřej Kubiš 1988 m J 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 2:01:13
45 174 Tomáš Vidlák 1971 m j 30 D Vít Lanča 2:05:44
46 175 Adam Bulguris 2007 m j 30 KI 0 2:07:45
47 165 Jan Keprt 1983 m j 30 C 0 2:09:15
48 176 Petr Bulguris 1979 m j 30 C 0 2:09:27
49 151 Milan Šlapanský 1989 m j 30 B 0 2:10:57
50 24 Lukáš Kašpar 2000 m J 30 A Biketeam TJ Zlaté Hory 2:12:57
51 27 Karel Filka 1987 m J 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 2:12:57
52 153 Miloš Bronček 1975 m j 30 C 0 2:18:36
53 177 Petr Mondek 1959 m j 30 E 0 2:33:27
54 173 Jindřich Nevosad 1962 m j 30 E SKM Zlaté Hory 2:38:30
55 120 Jan Keprt 1954 m J 30 E Nadoraz Zábřeh 2:43:19
56 185 Pavel Menzel 1972 m j 30 D 0 2:47:35
57 162 Martin Nemeškal 2004 m j 30 A SPORT Javorník 3:17:54
58 105 Alois Uchytil 1966 m J 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory DNF

110 Václav Panoch 1969 m d 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory 1:38:44
109 Martin Sobala 1984 m d 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 1:39:321 1:41:17
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Pořadí číslo jméno příjmení rok pohlaví J/d trať kategorie Team čas

30 Jan Machala 1989 m d 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 1:45:35
19 Kamil Osladil 1975 m d 30 C Esenbáci 1:56:59
17 Jan Glombíček 1984 m d 30 B Esenbáci 2:08:49
16 Tomáš Černil 1981 m d 30 C Esenbáci 2:09:37
18 Ladislav Chmelař 1979 m d 30 C Esenbáci 2:27:39

113 Filip Brožek 2006 m d 30 J 8.OLW16 QUAD TURBO 2:20:09
111 Antonín Menzel 2007 m d 30 KI 8.OLW16 QUAD TURBO 2:32:55
112 Vojtěch Bronček 2007 m d 30 KI 8.OLW16 QUAD TURBO 2:33:01
23 František Menzel 2010 m d 30 SI Jeremy Vánoce 2:46:17
22 Jáchym Zonek 2009 m d 30 SI Jeremy Vánoce 2:47:29
21 Jan Zonek 1975 m d 30 C Jeremy Vánoce 2:58:42

1

2

3

4

1:41:17

2:10:46

2:28:42

2:50:49
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Výsledky - MTB Rychlebská 2023 - kategorie Jesenický šnek

Pořadí číslo jméno příjmení rok pohlaví J/d trať kategorie Team čas

1 57 Martin Šima 1994 m j 15 A Maxcursor 0:49:05
2 67 Jan Cink 1999 m j 15 A SC Samotišky 0:56:20

1 42 Kamil Kořistka 1978 m j 15 C Head Pro Team Opava 1:03:25
2 138 Václav Agel 1979 m j 15 C 1:04:41
3 136 Miloš Němec 1982 m J 15 C Štítina 1:11:44
4 48 Lukáš Pobořil 1980 m j 15 C Force Team Jeseník 1:28:36
5 54 Jan Kaska 1977 m j 15 C 1:38:42
6 53 Pavel Brožek 1974 m j 15 C 1:47:39

1 61 Jakub Kirchner 2008 m j 15 KI Fenix Jeseník 1:07:01
2 58 Denis Kozel 2008 m j 15 KI Sport Javorník 1:31:25

1 43 Zuzana Krátká 2008 f J 15 KY Force Team Jeseník 0:50:42
2 63 Julie Kouřilová 2008 f j 15 KY Fitko Jeseník 0:56:48
3 144 Julie Vršanová 2008 f J 15 KY Jeseník 0:59:59
4 60 Barbora Osladilová 2007 f j 15 KY Force Team Jeseník 1:06:17
5 38 Elen Marie Koláčková 2008 f j 15 KY Vápenná DNF

1 143 Lukáš Černín 2009 m d 15 SI Head Pro Team Opava 2 0:50:30
2 62 Matěj Gajdoš 2009 m j 15 SI Fenix Ski Team Jeseník 0:50:42
3 45 Alex Bílek 2009 m j 15 SI Force Team Jeseník 0:56:23
4 44 Jiří Keltoš 2009 m j 15 SI Force team 0:56:59
5 64 Viktor Pavelka 2010 m j 15 SI Fenix Ski Team Jeseník 0:57:40
6 41 Jakub Kořistka 2011 m d 15 SI Head  Pro Team Opava 0:59:41
7 139 Tobiáš Agel 2011 m d 15 SI Head Pro  Team Opava 1:02:29
8 49 Jan Kovář 2010 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:05:51
9 59 Adam Kozel 2011 m j 15 SI Sport Javorník 1:06:24

10 137 Tobiáš Němec 2012 m d 15 SI Head Pro Team Opava 1:11:42
11 46 Matěj Pobořil 2013 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:20:51
12 65 Adrian Polášek 2012 m j 15 SI Bike 2000 1:27:48
13 47 Lukáš Balcárek 2013 m j 15 SI Force Team Jeseník 1:28:33
14 55 Jan Kubinec 2009 m j 15 SI 1:31:28
15 34 Jan Herynek 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:40
16 50 Jakub Kovář 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:46
17 39 Adam František Koláček 2011 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:32:49
18 68 Vojtěch Mačuda 2012 m d 15 SI Force Team Jeseník 1:33:06

1 40 Anna Kořistková 2009 f d 15 SY Head Pro Team Opava 2 0:59:41
2 36 Nela Smolíková 2010 f J 15 SY Force Team Jeseník 1:02:26
3 35 Kristýna Lamichová 2011 f d 15 SY Head Pro Team Opava 2 1:05:54
4 52 Aneta Uhrová 2011 f j 15 SY Foirce Team Jeseník 1:36:37
5 37 Klára Smolíková 2012 f j 15 SY Force Team Jeseník 1:36:42
6 142 Eliška Zástřešková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:36:46
7 140 Karolína Brožková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:37:41
8 141 Alena Kasková 2009 f d 15 SY Kremrole 1:38:38
9 56 Markéta Kurková 2012 f j 15 SY Force Team Jeseník DNF

1 66 Radka Polášková 1978 f j 15 ŽB Bike 2000 1:27:51
2 51 Lenka Zástřešková 1977 f j 15 ŽB 1:37:44

1 163 Dominik Kunert 2002 m j 30 A Tribike MTB Academia 1:19:57
2 181 Ondřej Polášek 2004 m j 30 A Ostrá Multicraft Čeladná 1:22:48
3 117 Ondřej Bittner 1997 m J 30 A Smith Studio Racing 1:34:23
4 24 Lukáš Kašpar 2000 m J 30 A Biketeam TJ Zlaté Hory 2:12:57
5 162 Martin Nemeškal 2004 m j 30 A SPORT Javorník 3:17:54

1 118 Patrik Němec 1990 m J 30 B CykloTomek 1:25:18
2 114 Lubomír Grček 1989 m J 30 B DK BIKESHOP Racing Team 1:27:31
3 119 Radek Hlásný 1985 m J 30 B Písařov 1:32:32
4 131 Martin Halfar 1989 m J 30 B eSeNBáci 1:33:49
5 20 Ondřej Knotek 1990 m J 30 B Esenbáci Jeseník 1:36:15
6 183 Martin Zbýň 1989 m j 30 B Bohdíkov 1:36:34
7 109 Martin Sobala 1984 m d 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 1:39:32
8 155 Petr Šimeček 1984 m j 30 B 1:42:35
9 152 Jiří Smolík 1985 m j 30 B Force Team Jeseník 1:45:34

10 30 Jan Machala 1989 m d 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 1:45:35
11 28 Ondřej Kubiš 1988 m J 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 2:01:13
12 17 Jan Glombíček 1984 m d 30 B Esenbáci 2:08:49
13 151 Milan Šlapanský 1989 m j 30 B 2:10:57
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Pořadí číslo jméno příjmení rok pohlaví J/d trať kategorie Team čas

14 27 Karel Filka 1987 m J 30 B Biketeam TJ Zlaté Hory 2:12:57

1 128 Lukáš Kopecký 1978 m J 30 C Prestige Cycling Team 1:27:59
2 154 Zdeněk Petřík 1980 m j 30 C Loko Krnov 1:32:06
3 180 David Gajdoš 1979 m j 30 C Fitko Jeseník 1:42:47
4 133 Robert Fojt 1976 m J 30 C Triatlon Club Olomouc 1:42:57
5 179 Vladislav Krejčí 1974 m j 30 C Bike Sport Uničov 1:44:45
6 171 Jiří Langer 1979 m j 30 C SC Samotíšky 1:52:54
7 158 Miroslav Gebauer 1980 m j 30 C 1:53:05
8 13 Pavel Jašš 1982 m J 30 C Buldoci Rapotín 1:53:08
9 25 Petr Kašpar 1975 m J 30 C Biketeam TJ Zlaté Hory 1:54:13

10 178 Milan Vévoda 1982 m j 30 C 1:54:19
11 19 Kamil Osladil 1975 m d 30 C Esenbáci 1:56:59
12 157 Daniel Kovář 1980 m j 30 C Force team Jeseník 2:00:32
13 164 Martin Bluma 1974 m j 30 C 2:00:43
14 116 Martin Zapletal 1978 m J 30 C Bratrušov 2:00:47
15 165 Jan Keprt 1983 m j 30 C 2:09:15
16 176 Petr Bulguris 1979 m j 30 C 2:09:27
17 16 Tomáš Černil 1981 m d 30 C Esenbáci 2:09:37
18 153 Miloš Bronček 1975 m j 30 C 2:18:36
19 18 Ladislav Chmelař 1979 m d 30 C Esenbáci 2:27:39
20 21 Jan Zonek 1975 m d 30 C Jeremy Vánoce 2:58:42

1 170 Martin Jílek 1969 m j 30 D 1:32:12
2 167 Martin Šíma 1966 m j 30 D Max Cursor 1:33:23
3 150 Karel Machotka 1973 m j 30 D Yogi Ostrava 1:36:05
4 110 Václav Panoch 1969 m d 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory 1:38:44
5 14 Jakub Černoch 1973 m J 30 D Esenbaci 1:40:42
6 15 Mojmír Daňhel 1964 m J 30 D LOKO Campagnolo Krnov 1:43:37
7 160 Boris Neumann 1968 m j 30 D Esenbáci 1:44:17
8 132 Petr Kratochvíl 1972 m J 30 D PSK Přerov 1:54:28
9 104 Miroslav Vondruška 1969 m J 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory 1:57:04

10 174 Tomáš Vidlák 1971 m j 30 D Vít Lanča 2:05:44
11 185 Pavel Menzel 1972 m j 30 D 2:47:35
12 105 Alois Uchytil 1966 m J 30 D Biketeam TJ Zlaté Hory DNF

1 130 Jiří Kouřil 1955 m J 30 E Fitko Jeseník 1:47:04
2 106 Miroslav Sobala 1962 m J 30 E Biketeam TJ Zlaté Hory 1:58:04
3 177 Petr Mondek 1959 m j 30 E 2:33:27
4 173 Jindřich Nevosad 1962 m j 30 E SKM Zlaté Hory 2:38:30
5 120 Jan Keprt 1954 m J 30 E Nadoraz Zábřeh 2:43:19

1 168 Daniel Moroň 2005 m j 30 J Tufo Pardus Prostějov 1:22:20
2 161 Tomáš Rubač 2005 m j 30 J Heat Pro Team 1:24:17
3 166 Felix Špička 2005 m j 30 J Head Pro Team Opava 1:27:44
4 169 Matěj Hruzík 2006 m j 30 J Superior Riders 1:46:24
5 113 Filip Brožek 2006 m d 30 J 8.OLW16 QUAD TURBO 2:20:09

1 156 Ondřej Lapčík 2008 m j 30 KI Force team Jeseník 1:24:19
2 172 Martin Seidl 2007 m j 30 KI DK Bikeshop 1:28:23
3 182 Richard Polášek 2008 m j 30 KI Ostrá Multicraft Čeladná 1:30:46
4 129 Ondřej Němec 2008 m J 30 KI DK BIKESHOP Racing Team 1:38:52
5 115 Tobiáš Válek 2007 m J 30 KI DK BIKESHOP Racing Team 1:53:38
6 175 Adam Bulguris 2007 m j 30 KI 2:07:45
7 111 Antonín Menzel 2007 m d 30 KI 8.OLW16 QUAD TURBO 2:32:55
8 112 Vojtěch Bronček 2007 m d 30 KI 8.OLW16 QUAD TURBO 2:33:01

1 23 František Menzel 2010 m d 30 SI Jeremy Vánoce 2:46:17
2 22 Jáchym Zonek 2009 m d 30 SI Jeremy Vánoce 2:47:29

1 184 Laura Wojcik 2001 f j 30 ŽA Nysa Atom 1:54:03
2 107 Táňa Petrušková 1984 f J 30 ŽA Biketeam TJ Zlaté Hory 2:11:57
3 29 Michaela Marčišovská 1997 f J 30 ŽA Biketeam TJ Zlaté Hory 2:26:09

1 26 Lenka Kašparová 1979 f J 30 ŽB Biketeam TJ Zlaté Hory 1:58:14
2 12 Eva Komárková 1958 f J 30 ŽB Cyklo Polách a syn 2:05:54
3 159 Ivana Neumannova 1982 f j 30 ŽB Esenbáci 2:07:41
4 108 Alena Panochová 1974 f J 30 ŽB Biketeam TJ Zlaté Hory 2:45:16


